【問い合わせ窓口】

所在地 港区高輪 3-11-5 イマス高輪ビル６階

ホームページ https://www.honeyclover.co.jp/ E-mail info@honeyclover.co.jp

電話番号 050-5358-6038

営業時間
（平日）午前 9時～午後 5 時
（日祝）午前 12時～午後 5 時 FAX 03-6459-3824

営業日 月曜日～日曜日（祝日を含む）

【訪問するヘルパーについて】

【利用料金】 1 時間当たり １，０００円

【支援内容について】※基本的な内容は P.3 からお選びください。以下は事業者により異なる内容です。

ベビーバスによる沐浴 生後３か月まで。（それ以降は入浴補助として承ります。）

家事支援のみの利用 家事支援のみの場合は２時間までとしています。

炊事 ミールキットによる調理の対応ができます。

（ただし、当日のお食事分のみとし、作り置きはできかねます。）

養育者不在時の見守り 1 時間を超えての見守りも可能です。

ヘルパーの指定 ご予約時にご希望をお伝えいただくことは可能ですが、確約は出来かねます。

多胎児やきょうだいの保育 ヘルパー１名でお子様 2名の対応も可能です。

※原則年齢は問いませんが、生後 6 か月以降のお子さまが複数名いる場合はご

相談ください。

【予約方法】

ホームページ
右記二次元コードの「予約フォーム」からご連絡ください。
＜URL＞https://sitter.honeyclover.co.jp/form-shinjuku/

電話
上記お問い合わせ窓口よりご予約できます。

E-mail

【予約期日】

7 日前までにご連絡ください。希望日間近のご連絡ですと希望に添えない可能性が高く、なるべくお早めのご

連絡をお願いいたします。

【支払い方法】

振込 口座引落 クレジットカード 現金

● × ● ×

【その他留意事項】

ハニークローバー株式会社
ハニークローバーでは、産前産後のご家庭に安心してご利用いただけるように家事及び

育児をご希望に合わせてお手伝いいたします。社内の研修も充実しておりシッターの質の

向上に日々努めております。事務局のフォローも充実しておりますので、いつでもご相談

くださいませ。

保育士・看護師・管理栄養士・調理師・幼稚園教諭・認定ベビーシッター、子育て支援員、居宅訪問型保育基
礎研修修了者在籍。サポートさせていただくすべてのヘルパーはハニークローバーオリジナルの産前産後サ
ポート研修修了者です。

お支払日は下記のとおりです。
【クレジットカード】各カード会社の規定通り
【振込】ご利用月の翌月 20 日前後に請求書発送
請求書到着後 10日以内（振込手数料弊社負担）

・多胎児の沐浴に関しましては、養育者にもご協力いただき対応いたします。

ホームページ

予約フォーム